
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 33561

LUNES, 10 DE NOVIEMBRE DE 2014 - BOC NÚM. 216

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-1

5
5
1
1

  

       6.SUBVENCIONES Y AYUDAS
   CONSEJERÍA DE GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO RURAL

   CVE-2014-15511   Corrección de errores al anuncio publicado en el BOC Extraordinario 
número 27, de 4 de junio de 2014, de Orden GAN/34/2014, de 19 de 
mayo, por la que se establecen las bases reguladoras y se convocan 
para 2014 ayudas a la acuicultura, transformación y comercialización 
de productos de la pesca y de la acuicultura de acuerdo con el Fondo 
Europeo de la Pesca (2007-2013).

   De conformidad con lo previsto en el artículo 105.2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, y en el artículo 135 de la Ley de Cantabria 6/2002, de 10 de diciembre, de Régimen 
Jurídico del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, adver-
tido error material en la Orden GAN/34/2014, de 19 de mayo, por la que se establecen las 
bases reguladoras y se convocan para 2014 ayudas a la acuicultura, transformación y comer-
cialización de productos de la pesca y de la acuicultura de acuerdo con el Fondo Europeo de la 
Pesca (2007-2013). 

 RESUELVO 

 Artículo primero. Proceder a la corrección del Punto 1.b) del Anexo I, en los siguientes tér-
minos: 

 Donde dice: 

 b) Creación de empleo: ratio nuevo empleo sobre inversión en el proyecto (importe de in-
versión dividido por número de empleos nuevos previstos). Por encima de la media: 3 puntos. 

 Debe decir: 

 b) Creación de empleo: ratio nuevo empleo sobre inversión en el proyecto (número de em-
pleos nuevos previstos dividido por importe de inversión). Por encima de la media: 3 puntos. 

 Santander, 30 de octubre de 2014. 

 La consejera de Ganadería, Pesca y Desarrollo Rural, 

 Blanca Azucena Martínez Gómez. 
 2014/15511 


		2014-11-06T13:24:21+0100
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




